
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.359.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Łoniów Nr 
XLII/246/2022  z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rok Wójt 
Gminy Łoniów zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr  XLII/246/2022  z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 96 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetowe  o kwotę 96 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9173B677-ADC4-4DC6-BBE1-052580277720. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 528 226,00 1 528 130,00

Ośrodki pomocy społecznej 88 521,00 88 425,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

84 199,00 84 103,00

37 261 407,00 37 261 311,00

Rozdział Zmiana

-96,00

85219 -96,00

-96,00

Razem: -96,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RG.0050.359.2023

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 13 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9173B677-ADC4-4DC6-BBE1-052580277720. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 460,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 739 233,00 2 739 137,00

Ośrodki pomocy społecznej 744 253,00 744 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 871,00 11 775,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 529 264,40 1 529 264,40

Pozostała działalność 543 764,40 543 764,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 898,33 72 198,33

4300 Zakup usług pozostałych 65 738,47 64 438,47

42 515 371,00 42 515 275,00

85219

92195

Razem:

BeSTia

-1 300,00

-96,00

0,00

0,00

1 300,00

-96,00

Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

0,00

85153 0,00

1 460,00

-1 460,00

-96,00

-96,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RG.0050.359.2023

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 13 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9173B677-ADC4-4DC6-BBE1-052580277720. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



